C o n s u 11 o r e s:
1. Adm. Rev. Dom. Mathias Stoklas, Consiliarius epi-

scopalis, Parochus et Decanus eccl. s. Mariae in Frasslau.
2. Adm. Rev. Dom. lacobus Caf, Parochus et Deca¬

nus ecclesiae s. Thomae penes Groszsonntag.
3. Adm. Rev. Dom. Georgius Bezenšek, Consiliarius

episcopalis, Parochus ecclesiae s. loannis Bapt. in Čadram.
Referens:

Rev. Dom. Matthaeus Slekovec, Parochus ecclesiae
s. Marci prope a Petovio.

N o t a r i u s:
Rev. Dom. Iosephus Zidanšek, Professor s. Theologiae,

Proregens Seminarii puerorum episcopalis.

Methodus, qua in Congregationibus particularibus
consultationes expediendae et qaae praecise in singulis
Sectionibus deliberanda essent. per Reverendissimum
Antistitem exposita est atque plena libertas, si in qua
quid addendum vel emendandum esset, Congregationibus
concessa est. Singulis Sectionibus itaque Celsissimus Or-
dinarius materias, quae Eiusdem iussu iam praeparatae
erant, deliberandas tradidit.

Ad instantiam Promotoris Reverendissimus Pater
authenticum instrumentum singularum Congregationum
generalium et Sessionum publicarum Notarium Svnodi
ex ordine conficere et testes šibi in hoc negotio eligere
iussit. Hi iam ab eodem designati sunt: Adm. Rev. Dom.
Dr. Antonius Suhač, ut supra, et Adm. Rev. Dom. Antonius
Lacko, Consiliarius episcopalis et Parochus ec.lesiae s. Crucis
in Čampo Muri fluvii.

Secretario Synodi instante Reverendissimus Episcopus
primam Sessionem puhlicam in diem 29. Septembris,
festum s. Michaelis archangeli, hora septima matutina
indhrit et precibus, post actionem svnodalem persolvendis,
clara voce recitatis Congregationem dimisit.

Marburgi, die IV. Kal. Oct. 1896.

Dr. Ioannes Mlakar,
Notarius Synodi.

Dr. Antonius Suhač, Antonius Lacko,
Testis. Testis.

Prima Sessio puhlica.nn prima Congregatione generali Celsissimus Do-
minus primam Sessionem puhlicam in diem
29. Septembris, in festum S. Michaelis archangeli
indixerat, et hora septima matutina illius diei

omnes Svnodales veste talari et chorali vel habitu suae
religionis et superpelliceo induti Reverendissimum Ordi-
narium ad valvas ecclesiae s. Aloysii exceperunt et in
processione ad altare maius comitati, sedilia sua in navi
ecclesiae eis assignata occupaverunt. Mox Tertia, incho-
ante Celsissimo Principe atque Episcopo, persoluta est.
et accepto pluviali rubri coloris Reverendissimus Dominus
intonuit Hymnum: Veni creator Spiritus, schola vero eum
ad finem cantavit. Missa de Špiritu sancto cum sollemni
assistentia celebrata, inter quam Schola cantavit: Intro-
itum: Spiritus Domini Gracluale: „Beata gens“, Offerto-
rium: „<Jonfirma koc Deus“, Communionem: „Factus est
repente“. Ordinarium: Missa in festis solemnibus, 1 preces
pro prima Sessione publica, in Pontificali Romano prae-
scriptae, a Celsissimo Domino et clero dictae sunt. Iias
Reverendissimi Praesulis concio svnodalis seču ta est et
sub summa Svnoditarmn attentione per plus unam horam
duravit.